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Klage/synspunkter om utvidelse av Saltdal kirkegård.

12.01.2011

Etter å ha mottatt sakspapirer angående utvidelsen av kirkegård fra dere har vi følgende
innsigelser.

Vi har hele vår tomtegrensen i øst mot kirkegården, dette etter den forrige utvidelsen.
Vi hadde da ingen innvendinger mot utvidelsen da det var eneste naturlig mulighet for
utvidelse av gravplassen.
Det ble også da tatt hensyn slik at eksisterende bakkekant ikke ble berørt og den skog som er
på bakkekanten dannet en naturlig skjerm/skille.

Etter hvert som større deler av gravplassen ble benyttet og traflkken på kirkegården økte,
bestemte vi oss å bygge om huset og tomta.
Det for å slippe å konstant ta hensyn det som foregår på kirkegården, noe som kunne være en
belastning for oss og sikkert også for de som var på kirkegården.
Hovedinngang og kjøkken ble flyttet fra øst til nordsiden i et nytt tilbygg og uteareal ble
flyttet mot sørvest, ikke sørøst som vi hadde fra før.

Alle kan jo tenke seg hvordan det blir å sitte i hagen når det på andre siden av gjerdet foregår
begravelse, noe som ikke vil være holdbart for oss eller de som deltar i gravferden.

Etter andre omreguleringer i Ringveien har området/bakken sør for vår tomt blitt brukt til
akebakke av barn i området.

12 JAN.2011 "45-

Derfor reagerer vi sterkt på at det nå i kart som vi har fått tilsendt er foreslått å flytte kirkegårcl
nærmere i øst ved å ta av bakkekant mot oss og i tillegg bygge ny gravplass mot hele vår
grense i sør.
Hvis dette gjennomføres vil det ikke være noe naturlig oppholdsareal ute som ikke vil være
kraftig forringet av gravplassen.

Har stor forståelse for at kirkegården må utvides, men skulle tro det var nok areal å ta av mot
øst og sør som ikke vil berøre noen bolighus.
Ser også at utvidelsen går over grøftlos, så da har man jo store ubrukte områder å ta av.
Foreslår at område som grenser mot vår tomt i sør også kalt R i kart utgår og at bakkekant mot
øst ikke blir rørt.



Ser også i kart hentet fira deres nettside, at kommunens eget forslag ikke inneholder utvidelser
i sør men en utvidelse fra eksisterende grense, noe som vi ikke har noen innvendinger på.

Håper på en positiv behandling av klagen, ta gjerne kontakt for dialog og befaring.
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Vedlegg:
Kart med markering av område som utgår.
Kommunens kart.

Kopi:
Ordfører
Frode Tjønn


